ανάδοχοι μπορούν να συμμετάσχουν σε μία ή περισσότερες υποομάδες εξοπλισμού. Για κάθε 
υποομάδα στην οποία συμμετέχουν, οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να υποβάλουν προσφορά 
για το σύνολο του εξοπλισμού. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εννιακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων 
εννιακοσίων ευρώ (998.900,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 805.564,52€ και 
Φ.Π.Α. 193.564,52€), το οποίο αναλύεται σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
προ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

[...]

ελάχιστον για κάθε είδος, τον κωδικό είδους σύμφωνα με κατηγοριοποίηση διακήρυξης, τον 
κατασκευαστή, τον τύπο, τον κωδικό προϊόντος κατασκευαστή (product number) και τo σειριακό αριθμό. 

ΜΕΡΟΣ Β- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εννιακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων 
εννιακοσίων ευρώ (998.900,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 805.564,52€ και 
Φ.Π.Α. 193.564,52€), το οποίο αναλύεται σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
προ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ